

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Do wiadomości**  
**uczestników postępowania**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: **badanie próbek ścieków , postępowanie DZPZ/333/157/2018**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : badanie próbek ścieków , do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

**Pytanie nr 1:**

W związku z Państwa zapytaniem ofertowym dotyczącym badania ścieków, proszę o informację, czy pobranie ścieków bytowych i technologicznych może być przeprowadzone w jednym terminie?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przeprowadzenie poboru ścieków w jednym terminie.**

**Pytanie nr 2:**

Zapisy umowy mówią o 7 dniowym terminie pobrania próbek od dnia zlecenia. Czy wskazany powyżej termin można wydłużyć?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu pobierania próbek od dnia zlecenia.**

**Pytanie nr 3:**

Czy możliwe jest opracowanie harmonogramu pobierania próbek na cały okres umowy z góry?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje , że istnieje możliwość opracowania harmonogramu pobierania próbek przez cały okres umowy jednak wspomniany harmonogram musi być wcześniej zaakceptowany przez Zamawiającego.**

**UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)*